
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
A ñ o del B i ten tcnar io de la Asamblea 
General Con i t i t uyen te de 

M E N D O Z A , 6 M 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 13666/13 presentada por el a lumno Rodrigo Gui l lermo 

OL IVÁREZ O L I V A R E S en la que informa sobre la real ización, dirección y co-d i recc ión de su 

"Seminario" úe la carrera de Licenciatura en Contrabajo. 

C O N S I D E R A N D O : 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los Profesores a cargo de la Dirección 

y Co-D i recc ión del mismo. 

La opinión de Secretar ía Académica. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA F A C U L T A D DE A R T E S Y D ISEÑO 

R E S U E L V E : 

A R T I C U L O 1°.- Autor izar la realización, dirección y co-d i recc ión del "Seminario" del a lumno 
de las Carreras Musicales, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Rodrigo Guillermo OLIVÁREZ OLIVARES 
(Registro N° 20.654) 

Seminar io: "Salvador Amato: La escritura idiomática y pedagógica de sus 
obras para contrabajo y piano" 

Director: Prol Omar Hugo ARANCIBIA 
Co-D i rec to r Dr . Fausto BORÉM 

A R T I C U L O 2°.- Comun iqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


